



ISPARTA'DA TUĞLA VE KİREMIT STANDARTLARI, UYGULAMALARI SEMİNERİ

TUKDER tarafından 25 Ocak 2007 Perşembe günü Isparta'da Mimarlar Odası Antalya şubesi ile ortaklaşa olarak 'Tuğla ve Kiremit Standartları, Uygulamaları' semineri gerçekleştirildi.



Seminer kapsamında Yapı Malzemeleri Direktifi (CPD), Tuğla ve Kiremit Standartları (TS EN 771-1 TS EN 1304), Isparta'nın konumu nedeniyle 3. derece gün bölgesine ait duvar detayları ve alternatif ürün karşılaştırmaları sunumları gerçekleştirildi. Yüksek bir katılımın olduğu seminerde Isparta bölgesindeki proje büroları ve kamu kurumlarıyla, özel müteahhitlik hizmeti veren mimarlar TUKDER seminerine katılım sağladılar. Seminer katılımcılarına TUKDER ajandaları dağıtıldı.



Yöredeki özel sektörden, deneyimli mimarlar tuğla ve alternatif ürünler hakkındaki yapıcı görüşlerini bizlerle paylaştılar.

Isparta'da gerçekleştirilen seminerde bölge üreticilerimizden yedek yönetim kurulu üyemiz Bayram TEKİN' de yer aldı.

YAPI MALZEMELERİ YÖNETMELİĞİ YÜRÜRLÜĞE GİRDİ



Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 08 Eylül 2002 tarih, 24870 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Yapı Malzemeleri Yönetmeliği 01 Ocak 2007 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

Bu tarihten itibaren yeni tuğla standardı TS EN 771-1 mecburi kapsamda uygulamaya başlanmış ve bu güne kadar uygulamada olan TS 704, TS 705, TS 4563 ve TS 4377 standartları iptal edilmiştir.

Yeni tuğla standardının yürürlüğe girmesi ile beraber ürünlere mecburi CE işareti iliştilmesi uygulaması başlamıştır. Bu tarihten itibaren TSE, TSEK v.b. işaret ve belgelerle piyasaya mal arzı mümkün olmayacaktır.

Aynı yönetmelik çerçevesinde kurulan Piyasa Denetimi ve Gözetimi çalışmalarını yürütecek olan kurum da Twinning Projesi (Eşleştirme) kapsamında AB üyesi İngiltere' nin ilgili kuruluşu ile ortak çalışmalara başlamıştır.

Tuğla Ürünlerimizin Isıl İletkenlik Hesap Değerini belirlemeye yönelik TS EN 1745 Hesap Programı TUKDER tarafından Physibel (Belçika) yazılım firmasından satın alınmıştır.



PHYSIBEL

TUKDER YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

2007 yılının ilk Yönetim Kurulu Toplantısı 17 Ocak Çarşamba günü Ankara'da Fıkkaran Otel'de yapıldı.



Yönetim Kurulumuz, toplantıda Türk Patent Enstitüsüne özellikle tuğla ürünlerle ilgili olarak yapılan endüstriyel tasarım başvuruları sonucu oluşan durumu görüşmüştür.



Toplantıya davet edilen Patent ve Marka Vekilleri Derneği Başkanı Himmet ÖZTÜRK ve TUKDER Avukatı Şule İLDİZ, konu ile ilgili olarak Yönetim Kurulumuza detaylı bilgilendirmelerde bulunmuşlardır.

TS EN 1304 KİREMIT STANDARDI REVİZYONU TAMAMLANIYOR

TSE tarafından revizyona alınan TS EN 1304 Kiremit standardı çalışmalarında sona yaklaşıldı.

TSE, TUKDER' e gönderdiği e-mail ile bu standart hakkında 31 Ocak 2007 tarihine kadar görüş istemiştir. Standart tasarısı TUKDER Teknik Komitesi tarafından incelenmektedir.

Tuğla ve Kiremit Dünyası

Bu standart Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamında uygulanacak uyumlaştırılmış standartlar içerisinde yer almakta olup Eş Varlık Zamanı Bitiş Tarihi 01 Şubat 2006 olarak görünmektedir. Bir diğer deyişle bu standart kapsamında yer alan ürünlere bu tarihten itibaren CE işareti ilastirme zorunluluğu getirilmektedir.

TS EN 1304 standardına paralel olarak tst TS 591 standart tasarısı (Kiremitler İçin Su Geçirimsizlik Deneyi) için de 01 Şubat 2006 tarihine kadar görüş istenmiştir.

G İŞARETİ TASLAK TEBLİĞİ YAYINLANDI

“Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Kapsamında Olup CE İşareti Taşınması Mecburi Olmayan Yapı Malzemelerinin Tâbi Olacakları Ulusal Düzenlemeler Hakkında Tebliğ”, 06.12.2006 tarih ve 26368 sayılı Resmi Gazete’de yayınlandı. Tebliğ, henüz CE işaretlemesine tabi olmayan ve eskiden zorunlu standardı olan yapı malzemelerini kapsamaktadır.

Tebliğ’e göre söz konusu bu malzemelerin aynı CE işareti gibi “G işareti” olmadan piyasaya arzı söz konusu olmayacaktır. Tebliğ, ilgili ürün standartlarını Yapı Malzemeleri Yönetmeliği’nce tanımlanan uygunluk teyit sistemlerine uygun hale getirecek ek dokümanların hazırlık süreci için ilk etapta geçiş sürecinde olacak, 01.01.2008’den itibaren de zorunlu yürürlüğe girecektir.

İHRACATI GELİŞTİRMEYE YÖNELİK ORTAK ÇALIŞMALAR

TUKDER ile Orta Anadolu İhracatçılar Birliği (OAİB) arasında yürütülen çalışmalar sonucunda üyelerimiz nezdinde İhracatı geliştirme çalışmaları yapılması planlanmaktadır. Bu amaçla üye fabrikalarımızla OAİB arasında TUKDER olarak köprü kurulması istenmektedir. Sonrasında birebir ve kurumsal olarak yürütülecek çalışmalarda hedef pazarlara yönelik ortak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Tüm bu sebeplerle çalışmalarda yer almak isteyen üyelerimizin derneğimizle temasa geçmesi gerekmektedir.